
 
 

UCHWAŁA NR 47.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 7 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2016 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885  ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  
bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    

    
     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 5 878 373,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 271 021,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 - 5 000,00

Starostwo Powiatowe 30 000,00 - 5 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9 000,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe 9 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 104 538,00 0,00

Szkoły zawodowe 4 963 060,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 500,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 23 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 - 500,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00 - 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 785 485,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 269 649,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 783 470,00 1 386,00

Poradnia PPP Skwierzyna 323 470,00 1 386,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 681,00 - 1 386,00

Poradnia PPP Skwierzyna 37 681,00 - 1 386,00

64 499 020,00 0,00

Załącznik do uchwały Nr 47.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 7.06.2016 r.

Rozdział Po zmianie
5 878 373,00

75020 5 271 021,00

25 000,00

25 000,00

14 000,00

14 000,00

12 104 538,00

80130 4 963 060,00

23 500,00

23 500,00

115 500,00

2 500,00

2 785 485,00

85406 1 269 649,00

784 856,00

324 856,00

77 295,00

36 295,00

Razem: 64 499 020,00


